Распоред, Економски факултет, зимски семестар, академска 2022/2023 година
Прва година – прв семестар
	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	9:00 – 10:30
	Основи на економија (предавања) Кабинет
	
	Менаџмент (предавања) Кабинет
	Изборен предмет 1 (предавања) Кабинет
	Изборен предмет 2 (предавања) Кабинет

	10:30 – 12:00
	Основи на економија (вежби) Кабинет
	
	Менаџмент (предавања) Кабинет
	Изборен предмет 1 (вежби) Кабинет
	Изборен предмет 2 (вежби) Кабинет

	15:00 – 16:30
	
	
	Математика за економисти (предавања) П2
	
	

	16:30 – 18:00
	
	
	[bookmark: _GoBack]Математика за економисти (вежби) П2
	
	



Втора година – трети семестар
	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	12:00 – 13:30
	Маркетинг (предавања) Кабинет
	Национална економија (предавања) Кабинет
	Основи на проект менаџмент (предавања) Кабинет
	Изборен предмет 1 (предавања) Кабинет
	Изборен предмет 2 (предавања) Кабинет

	13:30 – 15:00
	Маркетинг (вежби) Кабинет
	Национална економија (вежби) Кабинет
	Основи на проект менаџмент (предавања) Кабинет
	Изборен предмет 1 (вежби) Кабинет
	Изборен предмет 2 (вежби) Кабинет





Трета година, петти семестар (насока Маркетинг)
	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	9:00 – 10:30
	Деловно комуницирање (предавања) Канцеларија
	Истражување на пазарот (предавања) Канцеларија
	Промоции (предавања) Канцеларија
	Изборен предмет 1 (предавања) Канцеларија
	Изборен предмет 2 (предавања) Канцеларија

	10:30 – 12:00
	Деловно комуницирање (вежби) Канцеларија
	Истражување на пазарот (вежби) Канцеларија
	Промоции (предавања) Канцеларија
	Изборен предмет 1 (вежби) Канцеларија
	Изборен предмет 2 (вежби) Канцеларија



Трета година, петти семестар (насока Финансии, банкарство и осигурување)
	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	9:00 – 10:30
	Меѓународен бизнис (предавања) Канцеларија
	Истражување на пазарот (предавања) Канцеларија
	Корпоративни финансии (предавања) Канцеларија
	Изборен предмет 1 (предавања) Канцеларија
	Изборен предмет 2 (предавања) Канцеларија

	10:30 – 12:00
	Меѓународен бизнис (вежби) Канцеларија
	Истражување на пазарот (вежби) Канцеларија
	Корпоративни финансии (предавања) Канцеларија
	Изборен предмет 1 (вежби) Канцеларија
	Изборен предмет 2 (вежби) Канцеларија



Трета година, петти семестар (насока Сметководство и ревизија)
	
	понеделник
	вторник
	среда
	четврток
	петок

	9:00 – 10:30
	Финансиско сметководство (предавања) Канцеларија
	Истражување на пазарот (предавања) Канцеларија
	Корпоративни финансии (предавања) Канцеларија
	Изборен предмет 1 (предавања) Канцеларија
	Изборен предмет 2 (предавања) Канцеларија

	10:30 – 12:00
	Финансиско сметководство (вежби) Канцеларија
	Истражување на пазарот (вежби) Канцеларија
	Корпоративни финансии (предавања) Канцеларија
	Изборен предмет 1 (вежби) Канцеларија
	Изборен предмет 2 (вежби) Канцеларија



Четврта година, седми семестар
Насока Маркетинг: Меѓународен маркетинг, Однесување на потрошувачите, Односи со јавност
Насока Финансии, банкарство и осигурување: Банкарство, Финансиски институции и пазари, Осигурување
Насока Сметководство и ревизија: Ревизија, Финансиски системи и политики, Сметководство на повеќекориснички системи
Наставата се одвива менторски во согласност со термините за консултации на предметните наставници
